PV weidinger

Precisie-striptang met gevormde bladen, gepolijst, AWG 11 - 7,
195 mm

De precisiedraadstripper met gegoten messen, gepolijst, AWG 11 -7, 195 mm van KNIPEX
overtuigt door zijn precieze afwerking en hoge functionaliteit. Dit gereedschap is
ontwikkeld voor professionele toepassingen en maakt moeiteloos en schoon strippen van
een breed scala aan geleiders en strengen mogelijk. Vormvast strippen, zelfs van moeilijk
te verwijderen isolatiematerialen van PTFE, siliconen, Radox®, Kapton® en rubber Ook
meerlaags Een tweede paar messen houdt de resterende isolatie betrouwbaar op zijn
plaats Verwisselbare gegoten messen precies afgestemd op de betreffende geleider
doorsnede Met instelbare lengteaanslag voor identieke striplengten voor seriewerk Het
robuuste ontwerp en de ergonomische vorm zorgen voor een comfortabele bediening en
een lange levensduur. Een onmisbaar gereedschap voor elektriciens, technici en iedereen
die nauwkeurig en efficiént wil werken op het gebied van kabelverwerking.

- Positief strippen, zelfs van moeilijk te verwijderen isolatiematerialen van PTFE, siliconen,
Radox®, Kapton® en rubber.

- Ook meerlagig

- Een tweede paar messen houdt de resterende isolatie betrouwbaar op zijn plaats.

- Verwisselbare messen, precies afgestemd op de respectieve geleider doorsnede

» Met instelbare lengteaanslag voor gelijke striplengten bij seriewerk
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Model
Fabrikant

Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte
Breedte

Hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking

Volume met verpakking

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Soort verpakking
RoHS-conform
Opperviak

VDE
ESD-compatibel
AWG

AWG

Greep (uitdrukking)
Type tang

PV weidinger

121212
KNIPEX
121212

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

205 mm

107 mm

33 mm

217 mm

76 mm

40 mm

0,645 dm?

1 stuk

1 stuk

Individuele verpakking
nee

gepolijst

nee

nee

1n-7

1"-7

met meercomponentenmantel

draadafbijtmiddel
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